Paziņojums par lēmumu
Rīgas domes Izglītības, kultūras un sporta departamenta iepirkums „Ēdināšanas pakalpojumi Rīgas domes Izglītības, kultūras un sporta departamenta padotībā esošo iestāžu vajadzībām”, identifikācijas Nr. RD IKSD 2020/4, ir noslēdzies. 

Tika saņemti šādi piedāvājumi:
Daļai Nr. 1 - Ēdināšanas pakalpojumi Bērnu un jauniešu centrā “IK Auseklis”
	Pretendents
	Iesniegšanas datums un laiks
	Līgumcena pieciem gadiem bez PVN

	"ANIVA" SIA
	09.04.2019 plkst. 23:27
	EIRO 505764


	"Baltic Restaurants Latvia" SIA
	09.04.2019 plkst. 17:59
	EIRO 517104


	"Bruneros" Všį
	10.04.2019 plkst. 10:50
	EIRO 503496




Daļai Nr. 2 - Ēdināšanas pakalpojumi Rīgas 215. pirmsskolas izglītības iestādē
	Pretendents
	Iesniegšanas datums un laiks
	Līgumcena pieciem gadiem bez PVN

	"ANIVA" SIA
	09.04.2019 plkst. 23:27
	EIRO 517003.2


	"Bruneros" Všį
	10.04.2019 plkst. 10:50
	EIRO 508435.2


	"IRG" SIA
	09.04.2019 plkst. 17:27
	EIRO 449668.8




Daļai Nr. 3 - Ēdināšanas pakalpojumi Rīgas 225. pirmsskolas izglītības iestādē
	Pretendents
	Iesniegšanas datums un laiks
	Līgumcena pieciem gadiem bez PVN

	"ANIVA" SIA
	09.04.2019 plkst. 23:27
	EIRO 525432.6


	"Baltic Restaurants Latvia" SIA
	09.04.2019 plkst. 17:59
	EIRO 537213.6


	"Bruneros" Všį
	10.04.2019 plkst. 10:50
	EIRO 515617.2


	"IRG" SIA
	09.04.2019 plkst. 17:27
	EIRO 464788.8


	"Žaks-2" SIA
	08.04.2019 plkst. 22:39
	EIRO 539569.8




Daļai Nr. 4 - Ēdināšanas pakalpojumi Rīgas 264. pirmsskolas izglītības iestādē “Zelta atslēdziņa”
	Pretendents
	Iesniegšanas datums un laiks
	Līgumcena pieciem gadiem bez PVN

	"ANIVA" SIA
	09.04.2019 plkst. 23:27
	EIRO 595677.6


	"Baltic Restaurants Latvia" SIA
	09.04.2019 plkst. 17:59
	EIRO 609033.6


	"Bruneros" Všį
	10.04.2019 plkst. 10:50
	EIRO 589377.6


	"IRG" SIA
	09.04.2019 plkst. 17:27
	EIRO 528343.2


	"Žaks-2" SIA
	08.04.2019 plkst. 22:39
	EIRO 611704.8




Daļai Nr. 5 - Ēdināšanas pakalpojumi Rīgas 79. pirmsskolas izglītības iestādē
	Pretendents
	Iesniegšanas datums un laiks
	Līgumcena pieciem gadiem bez PVN

	"Bruneros" Všį
	10.04.2019 plkst. 10:50
	EIRO 218332.8




Daļai Nr. 6 - Ēdināšanas pakalpojumi Rīgas pirmsskolas izglītības iestādē “Blāzmiņa”
	Pretendents
	Iesniegšanas datums un laiks
	Līgumcena pieciem gadiem bez PVN

	"ANIVA" SIA
	09.04.2019 plkst. 23:27
	EIRO 604107


	"Bruneros" Všį
	10.04.2019 plkst. 10:50
	EIRO 594946.8


	"IRG" SIA
	09.04.2019 plkst. 17:27
	EIRO 538234.2




Daļai Nr. 7 - Ēdināšanas pakalpojumi Rīgas pirmsskolas izglītības iestādē “Liepiņa”
	Pretendents
	Iesniegšanas datums un laiks
	Līgumcena pieciem gadiem bez PVN

	"Bruneros" Všį
	10.04.2019 plkst. 10:50
	EIRO 326970




Daļai Nr. 8 - Ēdināšanas pakalpojumi Rīgas Zolitūdes pirmsskolā
	Pretendents
	Iesniegšanas datums un laiks
	Līgumcena pieciem gadiem bez PVN

	"ANIVA" SIA
	09.04.2019 plkst. 23:27
	EIRO 618156


	"Baltic Restaurants Latvia" SIA
	09.04.2019 plkst. 17:59
	EIRO 632016


	"Bruneros" Všį
	10.04.2019 plkst. 10:50
	EIRO 611087.4


	"IRG" SIA
	09.04.2019 plkst. 17:27
	EIRO 543589.2


	"Žaks-2" SIA
	08.04.2019 plkst. 22:39
	EIRO 634788



	
Iepirkuma komisija pieņēma lēmumu (piedāvājumu izvēles kritērijs – saimnieciski visizdevīgākais piedāvājums saskaņā ar Nolikuma 3.1. apakšpunktā noteiktajiem vērtēšanas kritērijiem) līguma slēgšanas tiesības piešķirt:
	Iepirkuma daļas Nr.
	Iepirkuma daļas nosaukums
	Pretendents, kuram piešķirtas līguma slēgšanas tiesības
	Piedāvātā līgumcena vienam  gadam bez PVN, EUR
	Piedāvātā līgumcena pieciem gadiem bez PVN, EUR
	Lēmuma pieņemšanas datums par līguma slēgšanas tiesību piešķiršanu

	1. daļa
	Ēdināšanas pakalpojumi Bērnu un jauniešu centrā “IK Auseklis”
	"Aniva" SIA
	101152.80
	505764.00
	

05.07.2019.

	2. daļa
	Ēdināšanas pakalpojumi Rīgas 215. pirmsskolas izglītības iestādē
	"IRG" SIA
	89933.76
	449668.80
	

05.07.2019.

	3. daļa
	Ēdināšanas pakalpojumi Rīgas 225. pirmsskolas izglītības iestādē
	"IRG" SIA
	92957.76
	464788.80
	

05.07.2019.

	4. daļa 
	Ēdināšanas pakalpojumi Rīgas 264. pirmsskolas izglītības iestādē “Zelta atslēdziņa”
	"IRG" SIA
	105668.64
	528343.20
	


05.07.2019.

	5. daļa
	Ēdināšanas pakalpojumi Rīgas 79. pirmsskolas izglītības iestādē
	
[bookmark: _GoBack]08.10.2019. pieņemts lēmums pārtraukt iepirkumu 5.daļā, jo pretendents SI “Bruneros” atteicās no līguma slēgšanas tiesībām.

	6. daļa
	Ēdināšanas pakalpojumi Rīgas pirmsskolas izglītības iestādē “Blāzmiņa”
	"Aniva" SIA
	120821.40
	604107.00
	

07.08.2019.

	7. daļa
	Ēdināšanas pakalpojumi Rīgas pirmsskolas izglītības iestādē “Liepiņa”
	"Bruneros" SI
	65394.00
	326970.00
	

29.07.2019.

	8. daļa
	Ēdināšanas pakalpojumi Rīgas Zolitūdes pirmsskolā
	"IRG" SIA
	108717.84
	543589.20
	

05.07.2019.



